UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE
DEPARTAMENTO DE CLÍNICA CIRÚRGICA

Seleção simplificada para a contratação de professor substituto
Edital nº 110/2025, publicado em 04 de agosto de 2025.
Nº de vagas: 01 (uma)
Regime de trabalho: 20
horas
Área/subárea: Cirurgia; subárea: Cirurgia Vascular.

RESULTADO DA ANÁLISE DAS INSCRIÇÕES

A Comissão de Seleção, em cumprimento ao artigo 12 da Resolução n.º 41/2011

CEPE/UFES, torna público o seguinte resultado:

INSCRIÇÕES RECEBIDAS PCD* PPP* AC* SITUAÇÃO JUSTIFICATIVA

01- Eloísa Spinassé Giacomin

X

Deferida

02- Gislaine Biazatti

X

Indeferida

.   Descumprimento do solicitado no item 7.2, letra “c”, do
Edital nº 110/2025 PROGEP UFES.

03- Thais Oliveira Duailibi

X

Deferida

*PCD: Pessoa com deficiência; *PPP: Pessoa Preta e Parda; *AC: Ampla concorrência

Vitória/ES, 19 de agosto de 2025.

COMISSÃO DE SELEÇÃO:

Prof. Dr. Gustavo Peixoto Soares Miguel
Presidente

Prof. Dr. Cláudio Piras

Prof. Dr. Erick Freitas Curi

 Documento assinado digitalmente conforme descrito no(s) Protocolo(s) de Assinatura constante(s) neste arquivo, de onde é possível verificar a autenticidade do mesmo.Documento assinado digitalmente conforme descrito no(s) Protocolo(s) de Assinatura constante(s) neste arquivo, de onde é possível verificar a autenticidade do mesmo.Documento assinado digitalmente conforme descrito no(s) Protocolo(s) de Assinatura constante(s) neste arquivo, de onde é possível verificar a autenticidade do mesmo.

PROTOCOLO DE ASSINATURA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

O documento acima foi assinado digitalmente com senha eletrônica através do Protocolo
Web, conforme Portaria UFES nº 1.269 de 30/08/2018, por
GUSTAVO PEIXOTO SOARES MIGUEL - SIAPE 3346726
Departamento de Clínica Cirúrgica - DCC/CCS
Em 18/08/2025 às 16:11

Para verificar as assinaturas e visualizar o documento original acesse o link: https://api-
lepisma.prod.uks.ufes.br/arquivos-assinados/1185665?tipoArquivo=O

Documento assinado digitalmente conforme descrito no(s) Protocolo(s) de Assinatura constante(s) neste arquivo, de onde é possível verificar a autenticidade do mesmo.Documento assinado digitalmente conforme descrito no(s) Protocolo(s) de Assinatura constante(s) neste arquivo, de onde é possível verificar a autenticidade do mesmo.Documento assinado digitalmente conforme descrito no(s) Protocolo(s) de Assinatura constante(s) neste arquivo, de onde é possível verificar a autenticidade do mesmo.

PROTOCOLO DE ASSINATURA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

O documento acima foi assinado digitalmente com senha eletrônica através do Protocolo
Web, conforme Portaria UFES nº 1.269 de 30/08/2018, por
ERICK FREITAS CURI - SIAPE 2369542
Departamento de Clínica Cirúrgica - DCC/CCS
Em 18/08/2025 às 16:12

Para verificar as assinaturas e visualizar o documento original acesse o link: https://api-
lepisma.prod.uks.ufes.br/arquivos-assinados/1185666?tipoArquivo=O

Documento assinado digitalmente conforme descrito no(s) Protocolo(s) de Assinatura constante(s) neste arquivo, de onde é possível verificar a autenticidade do mesmo.Documento assinado digitalmente conforme descrito no(s) Protocolo(s) de Assinatura constante(s) neste arquivo, de onde é possível verificar a autenticidade do mesmo.

PROTOCOLO DE ASSINATURA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

O documento acima foi assinado digitalmente com senha eletrônica através do Protocolo
Web, conforme Portaria UFES nº 1.269 de 30/08/2018, por
CLAUDIO PIRAS - SIAPE 7297822
Departamento de Clínica Cirúrgica - DCC/CCS
Em 18/08/2025 às 18:12

Para verificar as assinaturas e visualizar o documento original acesse o link: https://api-
lepisma.prod.uks.ufes.br/arquivos-assinados/1185801?tipoArquivo=O

Documento assinado digitalmente conforme descrito no(s) Protocolo(s) de Assinatura constante(s) neste arquivo, de onde é possível verificar a autenticidade do mesmo.

	RESULTADO DA ANÁLISE DAS INSCRIÇÕES